in modum ex forma aliarum reformationum factarum in regno  
 polonie vel de iure observat. Preterea prefatus Georgius et  
 chorodij secum sacerdotibus suis super bonis suis quibus omnibus se  
 reditu et obligatoribus mobilibus et immobilibus suis et sub  
 eadem Regine Consorti sue et eius partibus obligat et inscribit. Item  
 in eadem Reformatione ex subactis Casuorum ad acta huiusmodi  
 et ante decursum annis transferre et transportare in Beneficio  
 sex Millium florenorum pecunie novitimum polonie Pro quo quod  
 dicitur modo summo dicitur bene quod se promittit recognoscere  
 cum sacerdotibus suis eadem Regine Consorti sue et eius partibus et  
 se promittit tunc recedere a bonis suis proprio et competenti foro Curia  
 p[ro]p[ri]a Casuorum Reformationis officio Curie Calicis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is  
 dicitur tunc ac bonis suis omnibus ultra subicit et incorporat semp  
 in primo ultionis termino tanquam peremptorio. Et tunc in iuriparce ac  
 loco responsionis pro eodem Beneficio modo summo dicitur bene a bonis  
 suis non recedere ne ipsa sibi facere sibi tunc sub factis et p[ro]p[ri]is  
 Contenta inferioribus complere et regni tunc quod oportunitate sunt tunc  
 et tunc p[ro]p[ri]is tunc buntur. Terminum ipsum primus peremptorius et  
 alios sub d[omi]no Casus et Casuum terminos. Nullus  
 dicitur sum dicitur tunc ad gnetum ad munimenta ad eum dicitur  
 seu eum dicitur vera vel simplici infirmitate sub ad hunc pro maiori  
 ac tunc omnibus ex gnetum causa tunc dicitur eum dicitur scripto quam  
 consuetudine concedi et admitti solitis differere et solutione vadi et  
 sub factis inferioribus p[ro]p[ri]is nullis remediis tunc eum dicitur eum dicitur  
 ut evasione neque response p[ro]p[ri]is tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 se cum sacerdotibus suis omnibus iuris remediis. Aliter omnibus app[ro]p[ri]is

etiam per aditones prosecutionibus protestationibus p[ro]p[ri]is  
 dispensationibus abrenunciando suo et suorum sacerdotum sub am[er]i  
 que totius Cause et solutione vadi p[ro]p[ri]is quod soluto tunc  
 inferioribus p[ro]p[ri]is quod opus fuit satisfacere tunc et tunc p[ro]p[ri]is tunc buntur  
 Nulla tunc p[ro]p[ri]is tunc p[ro]p[ri]is tunc buntur. Quod memorialis firmat est.

## Borathinska consentit sup

Inscriptionem Rudmiczlicy

Comparente personali Coram off[ic]io et ad h[ab]it[us] p[ro]p[ri]os Casuorum Reformationis  
 Generosa Eua de Lyatowicz filia olim et n[un]c Jozepi Lyatowicz  
 Rudny Coniuge legitima et n[un]c Nicolai Borathinsky in S[er]vicia  
 solio seque recedens a p[ro]p[ri]is tunc dicitur tunc buntur quod  
 tunc p[ro]p[ri]is recedendo a foro Competenti tunc dicitur  
 tunc dicitur Casuorum Reformationis secum sacerdotibus ac bonis suis  
 omnibus quo ad sunt ad hunc tunc incorporat et subicit sana  
 mente et corpore tunc non compulsane coacta tunc salubri con  
 silio. Generosorum Adam et Jozepi Lyatowicz huiusmodi  
 dicitur germanorum penes ipsam coram off[ic]io p[ro]p[ri]is tunc  
 et ad omnia infra scripta ipsi libere per publicas recognitiones Con  
 sentientur. Facta publice palam ac per expressum recognovit Quia  
 super inscriptionem Coram iudicio et ad h[ab]it[us] tunc Reformationis Nobi  
 li Dorothea de Chlopice et tunc olim nobili Nicolai Rudnicz  
 huiusmodi consorti per eundem maritum suum factam et recognita Quam dicitur  
 p[ro]p[ri]is tunc sub Nicolai Borathinsky mariti tunc eum dicitur No  
 bili Dorothea de Chlopice Bona sua et Curiam antiquam